执行事务合伙人 周康

认缴出资额 600 万元人民币

经营范围

投资管理；项目投资；资产管理；投资咨询；企业管理；企业管理

咨询（“1、未经有关部门批准，不得以公开方式募集资金；2、不

得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动；3、不得发放贷款；

4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保；5、不得向投资者

承诺投资本金不受损失或者承诺最低收益”；企业依法自主选择经

营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后

依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策禁止和限制类

项目的经营活动）

注册地 北京市朝阳区五里桥二街 1 号院 10 号楼 2 层 0203

股东构成及持股比例

股东 持股比例

周康 13.29%

李欣 48.55%

李凯 6.08%

董岩 5.21%

闫强 4.19%

陈智 3.33%

王智 3.33%

鲁壮 2.62%

石凯 2.10%

田继忠 1.83%

董银亮 1.73%

李辉 1.57%

王飞 1.57%

李莉芬 1.28%

中联云港数据科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-72

杨枫 1.05%

王威 1.05%

马明飞 0.52%

熊小文 0.52%

武铁军 0.16%

成立时间 2015-8-19

营业期限 2015-08-19 至无固定期限

中联力和为中联数据的员工持股平台，其对外投资的资金来源均为自有资

金，不存在以非公开方式向合格投资者募集资金设立的情形，未委托基金管理人

管理其资产，亦未受托成为基金管理人管理资产，不属于《私募投资基金监督管

理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》中规定的

私募投资基金或私募基金管理人，不需履行私募基金管理人登记或私募投资基金

备案程序。

（三）公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的公司股份质押或其他有争

议的情况

截至本《招股说明书》出具日，发行人各股东所持有的发行人股份不存在质

押或其他权利受限制的情况。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

本公司发行前总股本为 59,757,219 元，本次发行拟向社会公众公开发行不超

过 2,000 万股，全部为新股发行，本次发行原股东不公开发售股份。本次公开发

行股份占发行后总股本的 25.08%，发行后总股本不超过 79,757,219 股。

本次发行前后，发行人的股本结构如下：

序

号
股东名称

发行前 发行后

股数

（股）

比例

（%）

股数

（股）

比例

（%）

1 周康 18,855,500 31.55 18,855,500 23.64

2 红杉悦盛 8,963,583 15.00 8,963,583 11.24

中联云港数据科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-73

序

号
股东名称

发行前 发行后

股数

（股）

比例

（%）

股数

（股）

比例

（%）

3 李凯 7,617,050 12.75 7,617,050 9.55

4 董岩 6,526,100 10.92 6,526,100 8.18

5 上海鼎莫 5,620,450 9.41 5,620,450 7.05

6 天津德雅 4,163,150 6.97 4,163,150 5.22

7 中联力和 3,014,850 5.04 3,014,850 3.78

8 宁波仲唐 2,394,000 4.01 2,394,000 3.00

9 李欣 1,311,450 2.19 1,311,450 1.64

10 远见纵横 793,636 1.33 793,636 1.00

11 吴智南 442,200 0.74 442,200 0.55

12 田继忠 55,250 0.09 55,250 0.07

13 公司新股发行数量 - - 20,000,000 25.08

 合计 59,757,219 100.00 79,757,219 100.00

（二）本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，本公司前十名股东及持股情况如下：

序号

发行前

股东名称
持股数

（股）

持股比例

（%）

1 周康 18,855,500 31.55

2 红杉悦盛 8,963,583 15.00

3 李凯 7,617,050 12.75

4 董岩 6,526,100 10.92

5 上海鼎莫 5,620,450 9.41

6 天津德雅 4,163,150 6.97

7 中联力和 3,014,850 5.05

8 宁波仲唐 2,394,000 4.01

9 李欣 1,311,450 2.19

10 远见纵横 793,636 1.33

中联云港数据科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-74

 合计 59,259,769   99.18

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处任职的情况

本次发行前，公司 6 名自然人股东持股及其在本公司任职情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 比例（%） 在本公司任职

1 周康 18,855,500 31.55
法定代表人、董事

长、总经理

2 李凯 7,617,050 12.75 董事、副总经理

3 董岩 6,526,100 10.92 董事、副总经理

4 李欣 1,311,450 2.19 董事、副总经理

5 吴智南 442,200 0.74 -

6 田继忠 55,250 0.09
北京易途客法人、

总经理

（四）最近一年发行人新增股东的情况

最近一年，公司新增股东为中联力和、李欣、吴智南、田继忠、红杉悦盛和

远见纵横。

取得股

份时间
增资情况 新增股东 价格 作价依据及合理性

2018.07

中联网盟

49.153%股权资

产增资至中联

有限

中联力和、

李欣、吴智

南、田继忠

19.48 元/注

册资本

本次收购中联网盟少数股东权益，

为了激励员工，因此增资存在股权

激励事项，根据红杉悦盛投资时公

司的每股价值为 12.60 元（相当于

股改前 38.79 元/注册资本），已提

取相应的股份支付费用。

2018.12
红杉悦盛、远见

纵横增资

红杉悦盛、

远见纵横
12.60 元/股

发行人今年来业务增长较快，2018

年扣除非经常损益后归属于母公

司净利润为 6,136.90 万元，较 2017

年同比增长 136.72%，红杉悦盛根

据市场情况定价为 12.6 元/股。

目前，新增股东的持股情况如下：

股东名称 持股数（股） 出资比例（%）

红杉悦盛 8,963,583 15.00

中联力和 3,014,850 5.05

李欣 1,311,450 2.19

远见纵横 793,636 1.33

中联云港数据科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）